Testes huius rei sunt venerabilis Ludovicus Beltran, praesbiter, vicarius temporalis dicti oppidi de 
Figueroles, et Jacobus Cabrera, senior, agricultor eiusdem opidi habitaror. 

Recepi et per alium scribi feci preinsertum concordie instrumentum in his octo papiri chartis con-
tentu ego Christophorus Montoliu, ville de Cortes vicinus, auctoritatibus apostolica ubique et regia per 
totam terram et dominationem Philippo Hispaniarum et Indiarum regi invictissimo subiectam notarius 
publicus in quorum omnium et singulorum fidem et veritatis testimonium hic meum aposui 
sig+num.
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